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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-03-07 Pendahuluan, Pengertian, Harapan dan Tantangan Berwirausaha 18:40:15 21:45:15 26

2 2023-03-14 Membangun Mentalitas Wirausaha 18:30:00 21:33:25 25

3 2023-03-21 Kepemimpinan dan Pengambilan Keputusan 18:32:52 21:43:26 28

4 2023-03-28 Manajemen Waktu 18:22:07 21:43:21 27

5 2023-04-04 Membangun Kreativitas dan Inovasi 18:34:25 21:57:49 30

6 2023-04-11 Meningkatkan Kecerdasan Finansial 18:44:47 21:47:51 30

7 2023-04-18 Teknik Melihat Peluang 19:07:48 22:25:12 29

8 2023-05-03 Kajian Prospek Usaha 18:38:04 22:05:14 30

9 2023-05-16 UTS 18:23:54 21:50:13 28

10 2023-05-30 Pertemuan 9 18:30:37 22:10:17 28

11 2023-06-06 Pertemuan 10 18:41:09 22:07:07 28

12 2023-06-13 Pertemuan 11 18:34:28 21:40:23 26

13 2023-06-20 Pertemuan 12 19:00:40 21:45:30 26



14 2023-07-04 Pertemuan 13 18:44:34 21:53:41 27

15 2023-07-11 Pertemuan 14 18:35:40 21:35:40 27

16 2023-07-18 UAS 18:34:56 21:43:41 27

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-07 2023-03-14 2023-03-21 2023-03-28 2023-04-04 2023-04-11 2023-04-18 2023-05-03 2023-05-16 2023-05-30 2023-06-06 2023-06-13 2023-06-20 2023-07-04 2023-07-11 2023-07-18 Jml

1 202161008 LINA ANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202161012 FATMI YUMANTINI OKTIKASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202161014 MOHAMAD IBNUSSOIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202161018 PRAMONO EKAYANTO H A H H H H H H H H H H H H H H 15

5 202161022 TEDDY HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202161023 MUHAMMAD IRFAN WAHYUTAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202161025 ZAINUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202161031 GISTY AYUNDA RAHAYUNINGTYAS H H H H H H H H H H H H H A A A 13

9 202161032 DADAN FAJAR RESPATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202161034 KARTIKA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202161035 JAENAL ABIDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202161041 WIBUSANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202161042 MARGIYANTI H H H H H H H H H A A A A H H H 12

14 202161046 IRVAN SUTIA A A H H H H H H A H H H H H H H 13

15 202161047 RACHMAT HIDAYAT ZULFIKAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202161055 NANANG SUWONDO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202161057 MADYASTA PRAWIDHANA A A A A H H H H H H H A A H H H 10



18 202261001 KASIH BUNGA MELATI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202261024 WILY MOHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 202261037 YENI WINDRIASIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 202262049 YUFIFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 202262052 HARNADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 202262055 NURFAJRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 202262056 NURMIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 202262058 WINARTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 202262060 ALFIAN CAHYA PRATAMA H H H H H H H H H H H A A A A A 11

27 202262070 JANDRIS SLAMAT TAMBATUA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 202262076 ATIKA AYU FITRIYATI A A H A H H H H H H H H H H H H 13

29 202262077 MIRZA ZULMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 202262078 SABAR SIMAMORA A A A A H H A H A A A A A A A A 3

Dosen,

SRI LESTARI PRASILOWATI , Dr.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202161008 LINA ANDAYANI 100 90 90 95 93 A

2 202161012 FATMI YUMANTINI OKTIKASARI 100 90 90 95 93 A

3 202161014 MOHAMAD IBNUSSOIM 100 90 95 95 94 A

4 202161018 PRAMONO EKAYANTO 94 90 85 95 92 A

5 202161022 TEDDY HERMAWAN 100 90 85 95 92 A

6 202161023 MUHAMMAD IRFAN WAHYUTAMA 100 90 85 95 92 A

7 202161025 ZAINUDIN 100 90 95 95 94 A

8 202161031 GISTY AYUNDA RAHAYUNINGTYAS 81 90 85 0 57 T

9 202161032 DADAN FAJAR RESPATI 100 90 0 95 75 B+

10 202161034 KARTIKA MAHARANI 100 90 95 95 94 A

11 202161035 JAENAL ABIDIN 100 85 80 95 89 A-

12 202161041 WIBUSANA 100 90 90 95 93 A

13 202161042 MARGIYANTI 75 90 80 95 89 A-

14 202161046 IRVAN SUTIA 81 90 90 95 91 A

15 202161047 RACHMAT HIDAYAT ZULFIKAR 100 90 95 95 94 A

16 202161055 NANANG SUWONDO 100 90 95 95 94 A

17 202161057 MADYASTA PRAWIDHANA 63 90 90 95 90 A

18 202261001 KASIH BUNGA MELATI WULANDARI 100 90 90 95 93 A



19 202261024 WILY MOHAMMAD 100 90 95 95 94 A

20 202261037 YENI WINDRIASIH 100 90 85 95 92 A

21 202262049 YUFIFI 100 90 95 95 94 A

22 202262052 HARNADI 100 90 95 95 94 A

23 202262055 NURFAJRI 100 75 85 70 78 B+

24 202262056 NURMIATI 100 90 90 95 93 A

25 202262058 WINARTI 100 90 90 95 93 A

26 202262060 ALFIAN CAHYA PRATAMA 69 90 95 0 58 T

27 202262070 JANDRIS SLAMAT TAMBATUA 100 90 95 95 94 A

28 202262076 ATIKA AYU FITRIYATI 81 90 85 95 90 A

29 202262077 MIRZA ZULMI 100 90 90 95 93 A

30 202262078 SABAR SIMAMORA 19 0 0 0 0

Dosen,

SRI LESTARI PRASILOWATI , Dr.


